
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

J 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO07I202I 
Processo Administrativo N° SS-PEO07/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: iVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/06/2021 15:02:30 

TOTAL DO PROCESSO: 182.100,00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 07.994.391/0001-56 	 182.100,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 066 	 Total: 182.100,00 

Descrição: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE SUPORTE E MANUTENÇÃO DO E-SUS, 
INCLUSO 60 COMPUTADORES, 22 IMPRESSORAS, 70 TABLETS, EM FORMA DE COMODATO, DESTINADOS ÀS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSA - CE 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 26.300,00 	 Total Item: 157.800,00 

Item: 2 	Unidade: Mês 	 Marca: Serviços 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE DESENVOLVIMENTO E HOSPEDAGEM DO SERVIIiOR E-SUS PEC EM UMA REDE 
UNIFICADA DE DADOSE PARA MAIOR SEGURANÇA NA MODALIDADE "SERVER IN THE CLOUDS" 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 4.050,00 	 Total Item: 24.300,00 

0N 1 	Unidade: Mês 	 Marca: Serviços 	 Modelo: 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

,rário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

L.rldereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlpar-ticipantdocuments/9beoaal  6e0fc4460bffefe5e7304446c.rar 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/08976bfe36d84ea38d3ea4726e6041  90.pdf 
J 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/58fa4d724d944252a701  b24c62e5a064.pdf 

	

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http:!/Ianceeletronico.blob.core .windowsnet/participantdocuments/88eb3051 08054606806afcb872b87e67.pdf 

Gerado em: 13/07/2021 10:09:30 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4b491  91 76be24c9781 8481 4e80480d7f.pdf 

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 03107/2021 11:36 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/75a7b28833ac41  bcb3a5252a9dcOcl Od.zip 

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 03/07/2021 11:36 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

ç 

Gerado em: 13/07/2021 10:09:30 
	 2 de 2 


